FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP
13565-905

Telefone: - http://www.ufscar.br
PORTARIA CCBS Nº 203/2024

  São Carlos, 20 de junho de 2024

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar uma comissão eleitoral para escolha de Coordenador, Vice-Coordenador,
docentes, discentes e técnico-administrativo da Comissão do Programa de Pós
Graduação em Gerontologia, composta pelos seguintes membros:

Profa. Dra. Karina Gramani Say
Prof. Dr. Fernando Augusto Vasilceac
Cleanderson Costa da Silva

Profa. Dra. Isabela Aparecida de Oliveira Lussi
Diretora do CCBS

Documento assinado eletronicamente por Isabela Aparecida de Oliveira
Lussi, Diretor(a) de Centro, em 20/06/2024, às 10:08, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1485855 e o
código CRC 2C294D49.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.016837/2024-94 SEI nº 1485855

Boletim de Serviço Eletrônico em
20/06/2024

Ato Oficial: Portaria 203 (1485855)         SEI 23112.016837/2024-94 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1485855&crc=2C294D49

Modelo de Documento:  Ato Oficial: Portaria, versão de 09/Novembro/2023

Ato Oficial: Portaria 203 (1485855)         SEI 23112.016837/2024-94 / pg. 2

	Ato Oficial: Portaria 203 (1485855)